

حجه السلام سيد فرج الله پژمان امام جمعه سرفاریاب در خطبه های عبادی و سیاسی این هفته سرفاریاب ضمن دعوت همگان به رعایت تقوای الهی و دوری از گناه با اشاره به اوصاف حزب الله در سوره مجادله اظهار کرد: حزب الله به مبدا و معادایمان دارند و بادشمنان خدا دوستی نمی کنند

پژمان افزود: تبعیت از رهبران الهی و ولایت پذیری از ویژگی های بارز حزب الله می باشد و حزب الله نه تنها غالب و پیروزند بلکه رستگاران نیز هستند

امام جمعه سرفاریاب با اشاره به روز قدس گفت: روز قدس نماد وحدت و اراده امت اسلامی و روز ایستادگی در مقابل مستکبران و فریاد علیه ظالمان و دفاع از مظلومان است.

سید فرج الله پژمان در خطبه های این هفته نماز جمعه سرفاریاب با تقدیر از حضور مردم در سراسر کشور در راهپیمایی روز قدس افزود: امام خمینی (ره) در اقدامی هوشمندانه آخرین روز جمعه ماه مبارک رمضان را روز قدس اعلام کردند.

وی با اشاره به سخن پیامبر اکرم (که هر کس صدای مظلومی را بشنود و او را یاری نکند مسلمان نخواهد بود) اظهار کرد: امام با تاسی از سخن پیامبر اکرم حمایت از مظلومان و مبارزه با ظالمان را تنها به محدودی جغرافیای ایران محدود نکردند بلکه حمایت از مظلومان و قدس را به عنوان مسئله جهان اسلام مطرح کردند.

وی تصریح کرد: روز قدس یک مناسبت رسمی در جمهوری اسلامی است، مردم ما سالهاست با این روز انس گرفتند و حضور با شکوه مردم نشان می دهد پیام امام بر دل بیدار دلان نشست است.

پژمان یکی از مهمترین مباحث رژیم صهیونیستی را مسئله نژادپرستی

نام برد و عنوان کرد: صهیونیست‌ها معتقد به هشت مخصوص یهود است و غیر یهود داخل هشت نمی‌شود و ازدواج بایهود از ازدواج دیگران بهتر است چرا که ازدواج دیگران شیطانی است .

خطیب جمعه سرفاریاب گفت : صهیونیست‌ها و حامیان آنان بدانند فلسطین تنها نیست و با اتحاد امت اسلامی ، قدس شریف از چنگال جنایتکاران خون آشام آزاد و به دامن اسلام باز خواهد گشت.

وی افزود: این قرن ، قرن غلبه مستضعف بر مستکبران و حق بر باطل است.

حجه السلام سید فرج الله پژمان به ۲۰ خرداد سالروز عزل بنی صدر اشاره و عنوان کرد: امام فرمودند تلاش بر این داشتیم که این اتفاق های عزل و نصب هائیفتدسکان اداره مملکت را به دست گرفت و طغیان کرد و خودش را از بدنه انقلابی جدا کرد و مشتی غرب گرا دور او را گرفتند و برای راضی کردن آنها مردم را کنار گذاشتند.

پژمان اظهار کرد: کسانی که بخواهند مقابل نظام ورهبری بایستند و از امریکا حمایت می‌کنند سخت در اشتباهند و شکست خواهند خورد و جایشان در این انقلاب نیست .